Kandydatka bez wahania kazada sobie wyrwać na jednym posiedzeniu wszystkie czternaście zębów i w ten sposób zdobyła posadę. Po takie bohaterstwo należy chyba sięgać do czasów starożytnej Romy lub Sparty.

Zaproszenie na koronację cara. Minister spraw wewnętrznych Goeremykin zawiadomił gubernatorów, że car będzie się koronował w maju r. p. i że d. 1. (13) stycznia 1896 wydanym będzie manifest. Jak to miało miejsce przy poprzednich koronacjach, powołani będą do Moskwy przedstawiciele stanów, miast i ziemstw. Ministerstwa spraw wewnętrznych i dworu zajął się już przygotowaniem list delegatów, na zasadzie których do Moskwy powołani będą przedstawiciele: szlachty, ziemstw, ludności miejskiej i włościańskiej.